
РЕШЕНИЕ 

Совета Урманаевского сельского поселения Азнакаевского 

муниципального района Республики Татарстан 

 

с. Урманаво                                № 03/126                     от «28» января 2019 года 

 

О премировании главу муниципального 

образования «Урманаевское селҗское 

поселение» Азнакаевского муниципального 

района Республики Татарстан  за выполнение 

особо важных и сложных заданий 

 

 В соответствии с решением Совета Урманаевского сельского 

поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 

14.05.2018 №12/96 «О порядке и условиях оплаты труда депутатов, 

выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих 

свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих 

Урманаевского сельского поселения Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан», учитывая большую организаторскую работу по 

подготовке и проведению новогодних мероприятий местного районного 

значения 

Совет Урманаевского сельского поселения решил: 

 

 1. Одобрить премирование главы Урманаевского  сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, в размере 

одного месячного денежного содержания – 25955 рублей 86 копеек 

(Двадцать пять тысяч девятьсот пятьдесят пять рублей 86 копеек)  из средств 

бюджета Урманаевского сельского поселения Азнакаевского 

муниципального района Республики Татарстан. 

 2. Рекомендовать Исполнительному комитету Урманаевуского 

сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики 

Татарстан подготовить и представить на рассмотрение Совета Урманаевского 

сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики 

Татарстан проект решения о внесении изменений в бюджет Урманаевского 

сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики 

Татарстан на 2019 год и плановые периоды 2020 и 2021 годов. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам бюджета, налогам, финансам и 

экономики. 

 

 


